

## Protokoll fra årsmøte i Kystverkets Pensjonistforbund

Årsmøte 10. januar 2017 kl 1200.

Møtet ble arrangert som telefonmøte med møtesteder:

Kystverkets regionkontor i Honningsvåg	1 representanter
Kystverkets regionkontor i Kabelvåg	1 representanter
Kystverkets regionkontor i Ålesund	3 representanter
Kystverkets regionkontor i Haugesund	1 representanter
Kystverkets regionkontor i Arendal	9 representanter

### Sak 1 Forretningsorden. Godkjenne innkalling, godkjenne sakliste, velge møteledelse og referent

Leder for Kystverkets Pensjonistforbund, Bjørn Drabløs ønsket velkommen, særlig velkommen til Gerd Smedstuen i Nordland som har tatt på seg å starte aktivitet i Nordland. Innkalling og sakliste godkjent. Til møteleder ble valgt Bjørn Drabløs og til referent Norvald Nesse.

### Sak 2 Valg av 2 representanter til å skrive under protokollen

Arne Braathu og John Heien ble valgt.

### Sak 3 Årsberetning. Gjennomgang og behandling av årsberetningen

Godkjent uten merknader.

### Sak 4 Regnskap. Gjennomgang og behandling av regnskapet for 2016

Ikke alle hadde fått det reviderte regnskapet, men lederen gikk god for at det reviderte – var identisk med det som var sendt ut. Regnskapet godkjent uten merknader.

### Sak 5 Arbeidsplan for 2017

Foreløpig arbeidsplan var med i saksdokumentene. Regionene arbeider videre med utfylling av arbeidsplan. Leder Bjørn Drabløs oppfordret regionene til å fylle ut aktiviteter.

## Sak 6 Budsjett. Gjennomgang og behandling av budsjett for 2017

Godkjent etter en liten forandring, flytte 10.000 kroner fra posten Utgifter til lokale samlinger til posten Utgifter ved styremøter.

## Sak 7 Innkomne forslag

Ingen forslag kommet inn.

## Sak 8 Valg

Leder Bjørn Drabløs ikke på valg, fortsetter ett år til. Nestleder og regionansvarlig for region Vest, Kristian Larsen fortsetter to nye år. Arne Braathu gjenvalgt som regionansvarlig for region Sør-øst for ett nytt år. Gerd Smedstuen valgt som regionansvarlig for Norland, foreløpig for ett år. Svein Harald Eliassen gjenvalgt som regionansvarlig for region Troms/Finnmark for to nye år. Norvald Nesse gjenvalgt som kasserer for to nye år. Revisor Oddvar Salomonsen ikke på valg og fortsetter. I region Midt-Norge vil en forsøke å rekruttere kandidater til stillingene som regionansvarlig og sekretær. Til nå har lederen Bjørn Drabløs fungert med litt sekretærbistand av kasserer Norvald Nesse.

## Sak 9 Endringsforslag til vedtektene

Ingen forslag kommet inn. Ingen endringer.

## Sak 10 Fastsettelse av kontingent

Vedtatt å holde kontingenten uforandret på 250 kroner i 2017.


Leder Bjørn Drabløs takket for deltakelse i årsmøtet og ønsket godt nytt arbeidsår.

Møtet hevet ca kl 1300.

Vedlegg: 1 Årsmelding

2 Revidert regnskap

Underskrift protokoll:

  
Arne Braathu

  
John Heien